

Budgetmøde Mandag 22-5.17

- 1). Valg af stemmeudvalg: Morten + Rolf valgt.
- 2). Valg af dirigent: Henning valgt.
- 3). Valg af referent: Tim valgt.
- 4). Godkendelse af forretningsorden: Godkendt.
- 5). Fremlæggelse af Formandens beretning (se beretning på hjemmesiden).

Vaskerier:

Peter fortalte at vi havde haft besøg i bestyrelsen af sælgeren fra Miele, hvor der blev fremlagt de forskellige problemer som beboerne havde skrevet på de fremlagte blokke i vaskerierne, der var dog nogle beboere som stadig oplever problemer med tørretumblerne, det skyldes dog ikke fejl på maskinerne, men derimod er beboerne alt for dårlige til at huske og rense filtrene.

Yousee:

Ang. Yousee løsningen som beboerne vedtog tidligere på året kunne Henning J. Hovmann meddele at de vil komme med mange flere oplysninger senere på året.

Legepladser:

Helle + Henning fremlagde planerne for de nye legepladser og hvornår de bliver lavet. En beboer syntes dog det var voldsomt mange penge at bruge på legepladser, men pengene er til stede via opsparring og en lille omrokering på budget, således at de laves uden stigning. Der blev også spurgt om hvem som skal stå for vedligeholdelsen, dette gør først og fremmest vores funktionærer.

Budget fra 2000-2017:

I år 2000 blev reoveringen af Øst facaderne i afdelingen afsluttet. Vi står nu overfor omfattende investeringer i form af lodrette stigrør med deraf følgende vandmålere (som er et lovkrav) måske til en udgift på 4-5 millioner kr. Videre er der afsat 10. millioner kr. i langtidsbudgettet til medfinansiering af den omfattende reovering på Vest facaden (helhedsplanen i samarbejde med Landsbyggefonden).

Affald:

Der vil blive afholdt en begivenhed med deltagelse fra kommunen, hvor der vil blive vist nogle gode måder at sortere alt vores affald på.

Beretningen fremlagt og godkendt.

- 6). Fremlæggelse af budgettet ved Henning J. Hovmann.

En beboer spurgte hvordan selskabet kunne acceptere et underskud på budgettet vedrørende vaskerierne, det har været stillet forslag flere gange gennem de seneste år om at lade prisen stige, således at man kunne minimere underskuddet. Der var bred enighed om at kigge på priserne i vaskerierne når vi alligevel skal have lavet de lodrette stigestregnrør.

Budgettet blev herefter godkendt.

- 7). Indkommende forslag:

Forslag 1: Afskaffelse af containere ved varmecentralen.

En fra bestyrelsen mente det ville blive et problem ved afskaffelse af containerne for de beboere som ikke har egen bil, andre beboere mente dog at det kun kunne blive beboernes eget ansvar at aflevere deres affald på genbrugspladsen og ikke afdelingens.

Det blev oplyst at sagen vil blive taget op på et møde i kommunen med henblik på at lave video overvågning af containerne, som kommunen vil afholde udgifterne af, dette møde finder sted Tirsdag 23-5-17. Forslaget kom herefter til afstemning.

Afstemningsresultat: 4 Ja og 36 Imod forslaget blev hermed nedstemt.

Forslag 2: Afskaffelse af opsparing til køle/fryseskabe og komfurer på budgettet.

Rolf oplyste at man ikke sådan bare lige kan afskaffe dem, da der ifølge lovgivningen skal være en af delene. Forslaget kom herefter til afstemning.

Afstemningsresultat: 0 Ja, 38 Nej og 2 Blanke.

Forslag 3: Udskiftning af hoveddørene til sikkerhedsdøre.

Der var nogle beboere som gav udtryk for at deres hoveddør var utæt. Peter foreslog at man kunne lade det indgå i helhedsplanen, da det er temmelig bekosteligt at udskifte dem, i den forbindelse blev det foreslået om ikke man skulle kigge på noget med dørtelefoner samtidig. Forslaget blev herefter trukket.

8). Valg til afdelingsbestyrelsen:

a. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer

På valg var Søren Høgfeldt og Helle Lauersen. De ønskede begge genvalg, Michel Kruse PBV 29 st.tv. ønskede også at opstille, herefter var der kampvalg.

Michel 26 stemmer, Helle 17 stemmer, Søren 13 stemmer og 4 blanke/ugyldige.

b. Valg af 2 suppleanter:

På valg var Diana Andersen-Alstrup og Linda Hansen, De ønskede begge genvalg.

De blev begge genvalgt uden modkandidater.

Bestyrelsen ser nu således ud:

Formand: Peter Brooker

Bestyrelsesmedlemmer:

Tim Lilja Frederiksen, Henning Pedersen, Helle Lauersen og Michel Kruse

Suppleanter:

Diana Andersen-Alstrup og Linda Hansen

9). Eventuelt:

Silke foreslog om vi ikke skulle lave en gruppe på Facebook, KUN for Egeparken1's beboere. Bestyrelsen foreslog Silke som administrator af denne side, dette ville hun gerne overveje og efter moden overvejelse vil hun vende tilbage til bestyrelsen.

Mødet blev herefter afsluttet med tak for god ro og orden

Skrevet referenten:

Tim Lilja Frederiksen



Formand
Peter Brooker